
 

 
COMUNE DI SANT’ANGELO MUXARO 

PROVINCIA DI AGRIGENTO 
****** 

 

ATTO N. 06 DEL 25/01/2017 
 

DETERMINAZIONE DEL SINDACO 
 

OGGETTO 
Comando  Dipendente Ragioniere Zuccarello Calogero presso l’Unione dei                        
Comuni  Feudo d’Alì.  
 

 
IL SINDACO  

 
PREMESSO: 

 
- che l’art. 13 della L.R. n. 7/92. come modificato dall’art.41 della L.R. n°26/93, demanda al 
Sindaco la competenza a deliberare sulla materia indicata in oggetto in quanto non specificatamente 
attribuita ad altri Organi del Comune dalle normative vigenti; 

 
 

OMISSIS 
 

 
D E T E R M I N A 

 
1) Di autorizzare e per l’effetto  comandare il Dipendente Ragioniere Zuccarello Calogero, 

Responsabile del Settore Finanziario del Comune di Sant’Angelo Muxaro,  a prestare 
attività in posizione di comando presso l’ Unione dei Comuni Feudo d’Alì, per tre ore 
settimanali, fino al 31/12/2017; 
 

2) Di dare atto che tutti gli emolumenti relativi alla retribuzione, ivi compreso il trattamento 
accessorio, del dipendente distaccato continueranno ad essere pagati dal Comune di 
appartenenza, fatto salvo il successivo rimborso in funzione del servizio prestato; 

 
3) Di comunicare il presente provvedimento al Dipendente Rag. Calogero Zuccarello nonché al 

Presidente del Consiglio Direttivo dell’Unione dei Comuni Feudo d’Alì  per gli 
adempimenti di competenza. 

     
 
                                                                                                     Il Sindaco 

                                                                                                                    Dott. Lorenzo Alfano 
 

 


